
Zápis z jednání výkonného výboru 

 
Dne: 5. 12. 2014 
Přítomni: Viktor Dočkal, Kamila Laudová, Ilona Labuťová, Štěpán Smolík, Markéta Těmínová 
 
Program jednání: 
 

1. Volba předsedy a místopředsedů  
 
Výkonným výborem byl zvolen předsedou Viktor Dočkal, místopředsedy byli zvoleni Štěpán 
Smolík a Kamila Laudová. 
 

2. Konference EFD – hlasování o delegovaných členech (aktivní přispěvatelé) 
 

Výkonným výborem byli delegováni na konferenci EFD, která se bude konat v Athénách 
v termínu 1. – 3. 5. 2014, Kamila Laudová a Štěpán Smolík. Členové asociace jsou na 
konferenci rovněž zváni, odkazy k přihláškám na konferenci jsou k nalezení na FB či budou 
na stránkách asociace. 
 

3. Distribuce knihy 
 

Členové, kteří se doposud zapojili do distribuce knihy, sdělí Štěpánu Smolíkovi do konce 
roku počty prodaných výtisků. V lednu 2015, na dalším jednání výkonného výboru, bude 
určena jedna osoba, která bude odpovídat za distribuci. 
 

4. Spravování webu 
 
Do konce roku bude Kamilou Laudovou a Ilonou Labuťovou zjištěn současný stav webu, 
průběh oprav. Poté se Markéta Těmínová sejde s Ilonou Labuťovou k předání správcovství 
webu. Dále ho bude spravovat Markéta Těmínová ve spolupráci s Ilonou Labuťouvou, která 
spravuje FB. 
 

5. Termíny dalších jednání výkonného výboru. 
 
Příští jednání výkonného výboru proběhnou 26. 1 .2015 a 30. 3. 2015 od 17:00, místa 
jednání budou upřesněna. 
 
 
 
 
 
 
Zápis provedla Markéta Těmínová 
 
 


